
 

Türkiye Kulüplerarası Ümit-Genç ve Büyükler Karate Takım Şampiyonası 
 

Müsabaka Reglamanı 
  

  Müsabakanın Yeri                  Bursa Gemlik Kapalı Spor Salonu 

Müsabakanın Tarihi 15 - 17 Mayıs 2015 

Tüm Kata Kayıtlarının Yapılması 14 Mayıs Perşembe Saat: 15.00 - 18.00 

Tüm Kumite Kayıtlarının Yapılması 15 Mayıs Cuma Saat:       10.00 – 12.00 / 14.00 - 17.00 

Teknik Toplantı 15 Mayıs Cuma Saat: 09.00 

Hakem Bilgilendirme Toplantısı 

15 Mayıs Cuma Saat: 09.30 

16 Mayıs Cumartesi Saat: 09.00 

17 Mayıs Pazar Saat: 09.00 

Müsabaka Başlama Saati  

15 Mayıs Cuma Saat: 10.00 

16 Mayıs Cumartesi Saat: 09.30 

17 Mayıs Pazar Saat: 09.30 

Açılış Seremonisi 15 Mayıs Cuma Saat: 17.00 

Kuşak Durumu                         Mavi kuşak ve Üstü 

YAŞ GRUPLARI 

Ümit-Genç Bay-Bayan Kata - 14-17 Yaş Arası 6 Haziran 1997 den sonra 5 Haziran 2001 den önce doğanlar 

Ümitler Bay-Bayan Kumite - 14-15 Yaş Arası 6 Haziran 1999 dan sonra 5 Haziran 2001 den önce doğanlar 

Gençler Bay-Bayan Kumite - 16-17 Yaş Arası 6 Haziran 1997 den sonra 5 Haziran 1999 dan önce doğanlar 

Büyükler Bay-Bayan Kata - 16 Yaş ve Üzeri 5 Haziran 1999 dan önce doğanlar 

Büyükler Bay-Bayan Kumite - 18 Yaş ve Üzeri 5 Haziran 1997’den önce doğanlar 

KURALLAR 

ÜMİT-GENÇ BAY TAKIM KUMİTE ÜMİT-GENÇ BAYAN TAKIM KUMİTE 

Takımlar yedekler ile birlikte 7 kişiden oluşur (4genç-3ümit) Takımlar yedekler ile birlikte 5 kişiden oluşur  

5 müsabık yarışır (3 genç – 2ümit) (3 genç-2 ümit) (yedekler 1 genç, 1 ümit olacaktır) 

Müsabıklar şu sırayla yarışır: genç-ümit-genç-ümit-genç 3 müsabık yarışır (2genç – 1ümit) 

Kayıtta en az 3 genç 2 ümit sporcuya sahip takımlar kabul edilir Müsabıklar şu sırayla yarışır: genç-ümit-genç 

İlk turda bütün takımlar tüm sporcuları ile katılmak zorundadırlar Kayıtta en az 2 genç 1 ümit sporcuya sahip takımlar kabul edilir 

Sonraki turlarda takımlar en az 2 genç 1 ümit sporcu ile İlk turda bütün takımlar tüm sporcuları ile katılmak zorundadırlar 

devam edebilirler Sonraki turlarda takımlar en az 1 genç 1 ümit sporcu ile devam eder 

ÜMİT-GENÇ-BÜYÜKLER BAY-BAYAN TAKIM KATA BÜYÜKLER BAY-BAYAN TAKIM KUMİTE 

EKF ve WKF Şampiyonalarındaki genel kurallar geçerlidir.  EKF ve WKF Şampiyonalarındaki genel kurallar geçerlidir.  

Madalya müsabakalarında bunkai zorunludur Erkekler 5 sporcudan ve mümkünse 2 yedekten oluşmalıdır. 

 
Bayanlar 3 sporcudan ve mümkünse 1 yedekten oluşmalıdır. 

 

NOT:  

a) Büyükler Kata dalında yarışan sporcular Ümit Genç Kategorisinde yarışamazlar. 
b) Müsabaka kayıtları 11 Mayıs 2015 Pazartesi günü saat 23.59’ a kadar Federasyon Sitesinde bulunan Müsabaka Kayıt Sistemi üzerinden 
yapılacak olup, 11 Mayıs 2015 Pazartesi günü saat 23.59’ da sistem kapanacak, müsabaka programı hazırlanıp Federasyon sitesinde 
yayımlanacaktır.  
Belirtilen tarih ve saate kadar Müsabaka Kayıt Sisteminden düzeltmelerini yapmayan kulüpler; düzeltmeleri Kesin Kayıt günü sporcu başına 
makbuz karşılığında Federasyona 10.00 TL ödeyerek yaptırabilirler. 
 
 

TEKNİK TALİMATLAR 
1 -   Müsabakalar W.K.F. - T.K.F. Kurallarına göre yapılacaktır. 
2 -   Müsabakada Tüm Kategorilerde Karate Federasyonu Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile Lisans mecburiyeti olup, Lisanslar 2015 yılı vizeli olacaktır. 
3 -  Antrenörler 2015 yılı vizeli olup,  resmi Kafile Listelerinde isimleri yazılı olacak ve müsabaka anında Federasyonca verilmiş olan Antrenör Kimlik kartlarını 
boyunlarında asılı bulunduracaklardır. Kafile Listesinde isimleri olmayan Antrenörler müsabakada görev yapamayacaklardır. 
4-  Müsabakaya katılacak Kulüpler, kafile listelerinde sporcuların kategorilerini (Kata-Kumite) kulüplerini belirterek İl Müdürlüğünden onaylatacaklardır. Kafile 
Listesine elle yazı ilavesi yapılmayacaktır. Kafile Listesinde ismi olmayan sporcular müsabakalara kesinlikle alınmayacaktır. 
5 – Kesin Kayıt günü ilgili antrenör ve ya idareciler Kafile Listesi, İnternet Kayıt Çıktısı, Tüm Sporcuların Karate Federasyonu Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile 
Lisanslarını kayıtta ibraz etmek zorundadırlar. Kayıtta ilgili Antrenörlerin akreditasyon kartları verilecektir 
6 -  Kayıtta Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile Lisansı ibraz edilmeyen Sporcular müsabakalara kesinlikle alınmayacaktır. Takım katılmayacağı halde kayıt yaptıran 
Antrenörler Federasyon aracılığıyla Organizasyon Kurulu tarafından Disiplin Kuruluna sevk edileceklerdir. 
7 - Müsabakanın yapıldığı il imkânları müsait ise, a) Yeteri kadar tatami ayarlayacaktır. Yeteri kadar tatamileri yoksa tatamiler Türkiye Karate Federasyonunca 
Müsabakanın yapıldığı ile gönderilecektir. b) Müsabaka alanı dışında sporcuların ısınma alanı ayarlayacaktır. c) Müsabaka süresince saha komiserliği yapabilecek 
4 görevli bulunduracaktır. d) Müsabaka alanını çevreleyecek panolar ayarlanacaktır. e) Organizasyon Kurulu odası, Bay ve bayan hakem odaları ile bay ve bayan 
sporculara yeteri kadar soyunma odaları ayarlanıp odaların kimlere ait olduğunu belirten yazılar yazılacak. f) Müsabakalarda kullanılmak üzere 1 Bilgisayar, 2 
Yazıcı, 1 Fotokopi Makinesi en az 5 top kâğıt, 1 Zımba ve teli, delgeç 5 adet dosya 60 adet A–4 zarf i  le 2 Doktor ve Ambulans temin edilecektir. 
8 -  Müsabakalarda ilk 4 dereceye giren takımların harcırahları 1 Antrenör ile Bay – Bayan Kata için 3’er sporcu, Bay Kumite için 7 Sporcu, Bayan Kumite için 4 
sporcu olmak üzere Karate Federasyonu Başkanlığınca karşılanacaktır. Dereceye giremeyen Kulüplerin ve İdarecilerin harcırahları ise kendi İl Müdürlükleri 
tarafından karşılanabilir. 
9 -  Müsabakalar ile ilgili yapılacak itirazlar Merkez Hakem Kuruluna, Müsabaka Organizasyonu ile ilgili itirazlar ise Organizasyon Kuruluna 100 TL. Makbuz 
Karşılığında yapılacaktır. 
10 -  Müsabaka Esame (Kontrol) listeleri müsabaka başlamadan önce salon içerisinde görünür bir yerde asılacak ve anons edilecektir. Kura çekiminden sonra kura 
çizelgelerine kesinlikle müdahale yapılamayacaktır. İsteyen Antrenörler kura çekimine katılabilirler.  
11– Sporcu ve Antrenörlerin Kıyafetleri Federasyonumuz İnternet Sitesinde yayımlanan Kıyafet Talimatı doğrultusunda olacaktır. Aksi davrananlardan Antrenör 
ve Sporcu sorumludur. Açılış ve Madalya Seremonisinde Sporcular Karate Elbisesi ve ya Eşofman giyineceklerdir. Madalya kürsüsüne çıkmayan sporcular madalya 
haklarını kaybedeceklerdir.  
12 -  Müsabıklar WKF Kuralları gereği kullanmaları gereken bütün koruyucu ekipmanları getirmekle sorunludur. 
13 -  Bu Talimatla ilgili gerekli değişikliklerde karar verme yetkisi Türkiye Karate Federasyonu Başkanlığına aittir. 

 


